No
peuen
Typbl

309
294

377

np

np

MEHIO HA 11.04.25 .

HanmeHOBaHUe

3aBTpak
MAKAPOHHbBIE N3AE/NTNA OTBAPHDbIE
KOT/IETA PYBNEHAA N3 KYPULbI

YAV CO CBEXUMMN ®OPYKTAMM
(OBNEMNXA)
XNEB MW EHWYHBbI

Il 3aBTpak
KOHANTEPCKOE N3AE/TNE

(7-11 ner)

Bbixopg,

(rp.)

150
90

200

70

1T

Benku

5,52
9,38
0,13

5,60

5,65

YTBEPXAAIO:
AVPEKTOP LUKOMbI

XKunpbl

4,52
11,09
0,04

0,98

8,32

.B.KopuaxxHnKoBa

YT1nes
ofbl

26,45
11,27
12,47

23,57

17,19

JHepreTnyeckas
LeHHOCTb(KKan)

168
182

o1

126

166

CToumMOCTb

14,21
40,98
9,12

4,90

12,61



No
peuen
Typbl

309
294

332
377

P

MEHIO HA 11.04.25 .

(12 net u cTapLue)

HanmeHoBaHUe

3aBTpak
MAKAPOHHbBIE N3AE/TNA OTBAPHBIE
KOTNETA PYBJTEHAA U3 KYPUL b
coycC

YA CO CBEXWVMW ®PYKTAMMU
(OBNEMWXA)
XNEB MWEHUYHbI

Bbixopg
(rp.)

180
100
30

200

70

Benkn

6,24
15,35
2,46
0,13

5,6

YTBEPXOAHO:
AVpPeKTop LUKO/bI

Xwupbl

5,01
20,48
1,53
0,04

0,98

.B .KopyaxxHnKoBa

Y 1neB
oAbl

33,87
14,51
4,38
12,47

23,57

JHepreTnyeckas
LeHHoCTb(KKan)

206
304

41
51

126

CTtoMMOCTb

19,75

62,57
4,60
9,12

4,90



