УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

МЕНЮ НА 11.04.25 г.

(7-11 лет)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп туры		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
	Завтрак						
309	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	150	5,52	4,52	26,45	168	14,21
294	КОТЛЕТА РУБЛЕНАЯ ИЗ КУРИЦЫ	90	9,38	11,09	11,27	182	40,98
377	ЧАЙ СО СВЕЖИМИ ФРУКТАМИ (ОБЛЕПИХА)	200	0,13	0,04	12,47	51	9,12
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	70	5,60	0,98	23,57	126	4,90
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	12,61

УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

МЕНЮ НА 11.04.25 г.

(12 лет и старше)

No	Наименование	Выход	Белки	Жиры	Углев	Энергетическая	Стоимость
рецеп		(гр.)			оды	ценность (ккал)	
туры							
	Завтрак						
309	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	180	6,24	5,01	33,87	206	19,75
294	КОТЛЕТА РУБЛЕНАЯ ИЗ КУРИЦЫ	100	15,35	20,48	14,51	304	62,57
332	СОУС	30	2,46	1,53	4,38	41	4,60
377	ЧАЙ СО СВЕЖИМИ ФРУКТАМИ	200	0,13	0,04	12,47	51	9,12
	(ОБЛЕПИХА)						
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	70	5,6	0,98	23,57	126	4,90